

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項
株式会社三井住友銀行（連結）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (平成29年度第3四半期)		前四半期 (平成29年度第2四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	59,573,784		57,090,548	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	52,338,456	4,061,878	52,045,475	4,028,803
3	うち、安定預金の額	16,760,437	503,007	16,815,341	504,646
4	うち、準安定預金の額	35,578,018	3,558,871	35,230,134	3,524,157
5	ホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金流出額	64,103,295	32,552,731	61,351,850	31,046,279
6	うち、適格オペレ - ショナル預金の額	-	-	-	-
7	うち、適格オペレ - ショナル預金及び負債性有価証券 以外のホ - ルセ - ル無担保資金調達に係る資金の額	58,638,500	27,087,936	55,828,060	25,522,489
8	うち、負債性有価証券の額	5,464,795	5,464,795	5,523,790	5,523,790
9	有担保資金調達等に係る資金流出額	56,905		181,767	
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	21,480,084	7,431,138	20,801,134	7,222,602
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	1,249,995	1,249,995	1,401,964	1,401,964
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	470,785	470,785	476,852	476,852
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	19,759,304	5,710,359	18,922,317	5,343,785
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,566,046	4,330,546	5,381,928	4,035,905
15	偶発事象に係る資金流出額	65,806,792	1,146,741	64,834,342	1,119,759
16	資金流出合計額	49,579,938		47,635,115	
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	1,892,220	282,732	1,913,048	296,164
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	3,783,298	2,647,021	4,103,733	2,762,884
19	その他資金流入額	2,420,676	1,169,136	2,400,274	1,219,941
20	資金流入合計額	8,096,194	4,098,889	8,417,055	4,278,989
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額	59,573,784		57,090,548	
22	純資金流出額	45,481,049		43,356,126	
23	連結流動性カバレッジ比率	130.9%		131.6%	
24	平均値計算用デ - タ数	62		62	